
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

Від 15.09.2023 року                                м.Бурштин                                                          № 238 

 

Про встановлення шляхом коригування  

окремих витрат тарифів на теплову енергію,  

послуги з постачання теплової енергії та  

послуги з постачання гарячої води  

ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА  

СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО»  

 

 

Розглянувши звернення директора ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА 
ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» Вадима Сімакова (вхід. лист від 
06.09.2023 № 4069/02-28) про коригування тарифів на теплову енергію, послуги з постачання 

теплової енергії та послуги з постачання гарячої води, встановлених рішенням виконавчого 
комітету від 29.08.2023 № 212 на період з 01.10.2023 до 30.09.2024 року, враховуючи 

звернення директора КП «Житловик» Зіновія Шафрана (вхід. лист міської ради від 30.08.2022 
№ 3972/02-28) про встановлення тарифу на транспортування теплової енергії, рішення 
виконавчого комітету від 29.08.2023 № 212 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, 

постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії та послуги з постачання 
гарячої води ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК 

ЗАХІДЕНЕРГО» на рівні тарифів, що застосовувалися станом на 24.02.2022», постанову 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги», керуючись Законом України «Про 

теплопостачання», ст. 1 Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку 
природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення їх функціонування», ст. 4, 10 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», ст. 28 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бурштинської 
міської ради 

вирішив: 
 

1. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 
«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» тариф на теплову енергію та тариф на послуги з постачання 

теплової енергії для потреб населення, бюджетних установ, інших споживачів та релігійних 

організацій, шляхом коригування окремих витрат, пов’язаних із транспортуванням теплової 
енергії, у відповідності до структури, зазначеної у додатку 1 до цього рішення, на рівні: 

- тариф на теплову енергію -  772,26 грн/Гкал (з ПДВ),  

- тариф на послугу з постачання теплової енергії - 772,26 грн/Гкал (з ПДВ). 

2. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» тариф на послуги з постачання гарячої води для потреб 
населення, бюджетних установ, інших споживачів та релігійних організацій , шляхом 



коригування окремих витрат, пов’язаних із транспортуванням теплової енергії, у 
відповідності до структури, зазначеної у додатку 2 до цього рішення, на рівні: 

- тариф на послуги з постачання гарячої води – 49,41 грн/куб.м (з ПДВ). 

3. Тарифи, встановлені пунктами 1, 2 цього рішення, вводяться в дію з 01.10.2023  і 

діють до 30.09.2024 та застосовуються для усіх категорій споживачів (крім населення). 

4. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 
«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» та застосовувати тариф на теплову енергію та тариф на послуги з 

постачання теплової енергії для потреб населення, що застосовувалися станом на 
24.02.2022, у відповідності до структури, зазначеної у додатку 3 до цього рішення, на рівні: 

- тариф на теплову енергію -  700,42 грн/Гкал (з ПДВ),  

- тариф на послугу з постачання теплової енергії – 700,42 грн/Гкал (з ПДВ). 
 

5. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 
«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» та застосовувати тариф на послуги з постачання гарячої води  для 

потреб населення, що застосовувався станом на 24.02.2022, на рівні: 

- тариф на послуги з постачання гарячої води –  45,50 грн/куб.м (з ПДВ). 

6. Тарифи, встановлені пунктами 4 і 5 цього рішення, вводяться в дію з 01.10.2023  
та діють до 30.09.2024. 

 

7. ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК 
ЗАХІДЕНЕРГО» у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення тарифів в дію, повідомити 

у встановленому порядку споживачів про прийняте рішення. 

8. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Василь АНДРІЄШИН 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                               Додаток 1  

                                                                                                                                                                                               рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                    від 15.09.2023 №238 

 
Структура тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії,  

встановлених ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

 

№ 

з/п 

Найменування 

показників 
ВСЬОГО Для потреб населення 

Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

Для потреб релігійних 

організацій 

    тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

1 2 3 4 4 5 6 6 7 8 8 9 10 10 11 12 12 

І 

Тарифи на 

теплову 

енергію та 

послуги з 

постачання 

теплової 

енергії, 

грн/Гкал 

Х Х Х   
643,55 772,26 

  
643,55 772,26 

  
643,55 772,26 

  
643,55 772,26 

ІІ Виробництво теплової енергії згідно з Постановою НКРЕКП №3246 від 24.12.2019  

1 
Повна 

собівартість 
26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

2 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

3 

Вартість 

виробництва 

теплової 

енергії  

26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

ІІІ Транспортування теплової енергії 

1 
Виробнича 

собівартість 

10769,14 177,84 213,44 8004,50 177,87 213,44 1289,92 177,87 213,44 1450,53 177,87 213,44 24,19 177,87 213,44 

1.1 
Прямі 

матеріальні 
                              



витрати 

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

                              

1.3 

Витрати на 

транспортува

ння власної 

теплової 

енергії 

іншими 

суб’єктами 

господарюван

ня 

10769,14 177,84 213,44 8004,50 177,87 213,44 1289,92 177,87 213,44 1450,53 177,87 213,44 24,19 177,87 213,44 

1.4 
Інші прямі 

витрати 
                              

1.5 
Загальновироб

ничі витрати 
                              

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

4 
Фінансові 

витрати 
                              

5 
Повна 

собівартість 

10769,14 177,84 213,44 8004,50 177,87 213,44 1289,92 177,87 213,44 1450,53 177,87 213,44 24,19 177,87 213,44 

6 

Витрати на 

покриття втрат 

теплової 

енергії в 

теплових 

мережах 

2520,30 41,63 49,96 1873,29 41,63 49,96 301,88 41,63 49,96 339,47 41,63 49,96 5,66 41,63 49,96 

7 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

8 

Вартість 

транспортуван

ня теплової 

енергії  

13289,44 219,50 263,40 9877,79 219,50 263,40 1591,80 219,50 263,40 1790,00 219,50 263,40 29,85 219,50 263,40 

ІV Постачання теплової енергії 

1 
Виробнича 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

1.1 
Прямі 

матеріальні 
                              



витрати 

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

812,39 13,42   603,83 13,42   97,31 13,42   109,42 13,42   1,82 13,42   

1.3 
Інші прямі 

витрати 
205,29 3,39   152,59 3,39   24,59 3,39   27,65 3,39   0,46 3,39   

1.4 
Загальновироб

ничі витрати 
214,20 3,54   159,21 3,54   25,66 3,54   28,85 3,54   0,48 3,54   

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 
Витрати на 

збут 
                              

4 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

5 
Фінансові 

витрати 
                              

6 
Повна 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

7 

Витрати на 

відшкодування 

втрат 

                              

8 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

9 

Вартість 

постачання 

теплової 

енергії  

1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

 
 

 Керуючий справами виконкому                                                                                                                                                 Надія   КИЦЕЛА 



                                                                                                                                                                  Додаток 2   

рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                   від 15.09.2023 №238 

 
Структура тарифу на послуги з постачання гарячої води,  

встановленого ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

 

    

Усього на послугу з 
постачання гарячої води: 

Усього на послугу з 
постачання гарячої води на 1 

куб. м. без ПДВ 

тис. грн. грн/куб.м. 

1 2 3 3.1. 

1. Собівартості власної теплової енергії 3 481,606 35,018 

2. Собівартість хім.очищеної води  612,453 6,160 

3. Собівартість послуг 4 094,058 41,178 

4. Розрахунковий прибуток, усього, у т.ч.: 0,000 0,000 

4.1. прибуток у тарифі  0,000 0,000 

4.2. плановий прибуток на послугу, усього, у т.ч.: 0,000 0,000 

5. Повна планова собівартість 4094,058 41,178 

6. Вартість послуг 4094,058 x 

7. Плановані тарифи на послуги x 41,18 

   ТАРИФ з ПДВ   49,41 

Додаткова інформація 

1. Обсяг теплової енергії для розрахунку п. 1, Гкал 5 410 x 

2. Тариф на теплову енергію без ПДВ, грн/Гкал 643,55 x 

3. Обсяг використання споживачами  гарчої води, тис. куб. м. 99,42411 x 

4. Вартість 1 куб. м. хім.очищеної води без ПДВ, грн 6,16 x 

 
              Керуючий справами виконкому                                                                                                                                                    Надія    КИЦЕЛА 

 
 



                                                                                                                                                                  Додаток 3  

рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                   від 15.09.2023 №238 

 
 

Структура тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії,  

встановлених ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

 

№ 

з/п 

Найменування 

показників 
ВСЬОГО Для потреб населення 

Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

Для потреб релігійних 

організацій 

    тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

1 2 3 4 4 5 6 6 7 8 8 9 10 10 11 12 12 

І 

Тарифи на 

теплову 

енергію та 

послуги з 

постачання 

теплової 

енергії, 

грн/Гкал 

Х Х Х   583,68 700,42   583,68 700,42   583,68 700,42   583,68 700,42 

ІІ Виробництво теплової енергії згідно з Постановою НКРЕКП №3246 від 24.12.2019  

1 
Повна 

собівартість 
26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

2 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

3 

Вартість 

виробництва 

теплової 

енергії  

26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

ІІІ Транспортування теплової енергії 

1 
Виробнича 

собівартість 
7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 

1.1 Прямі                               



матеріальні 

витрати 

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

                              

1.3 

Витрати на 

транспортува

ння власної 

теплової 

енергії 

іншими 

суб’єктами 

господарюван

ня 

7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 

1.4 
Інші прямі 

витрати 
                              

1.5 
Загальновироб

ничі витрати 
                              

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

4 
Фінансові 

витрати 
                              

5 
Повна 

собівартість 
7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 

6 

Витрати на 

покриття втрат 

теплової 

енергії в 

теплових 

мережах 

2520,30 41,63 49,96 1873,29 41,63 49,96 301,88 41,63 49,96 339,47 41,63 49,96 5,66 41,63 49,96 

7 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

8 

Вартість 

транспортуван

ня теплової 

енергії  

9664,61 159,63 191,56 7183,52 159,63 191,56 1157,62 159,63 191,56 1301,76 159,63 191,56 21,71 159,63 191,56 

ІV Постачання теплової енергії 

1 
Виробнича 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

1.1 Прямі                               



матеріальні 

витрати 

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

812,39 13,42   603,83 13,42   97,31 13,42   109,42 13,42   1,82 13,42   

1.3 
Інші прямі 

витрати 
205,29 3,39   152,59 3,39   24,59 3,39   27,65 3,39   0,46 3,39   

1.4 
Загальновироб

ничі витрати 
214,20 3,54   159,21 3,54   25,66 3,54   28,85 3,54   0,48 3,54   

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 
Витрати на 

збут 
                              

4 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

5 
Фінансові 

витрати 
                              

6 
Повна 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

7 

Витрати на 

відшкодування 

втрат 

                              

8 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

9 

Вартість 

постачання 

теплової 

енергії  

1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

 

           Керуючий справами виконкому                                                                                                                                                            Надія  КИЦЕЛА 


